Di disporre, nell>ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG 416 Sant’Angelo Muxaro 

- “Progeito esecutivo per il consolidaniento del costone roccioso completamento - Versamte nord-est” 

— Codice ReNDi§ I9IRB36/Gl, il pagamento dell'importo di € 17.768,16 

(diciassettemilasettecentosessantotto/16) a saldo della fattura n. 30E del 27/07/2023 (SDI 

10147689991), emessa dalla ditta DINAMICGEO S.r.] (C.F./P.IVA: 1T02332520226), relativa al SAL 

n. 3 atutto il 15/03/2023, da liquidare alla ditta C.E.S.1. S.r.1., nella qualita di capogruppo dell’ATI,